[image: image2.png]

Муниципальный  комитет

Прохорского  сельского  поселения

Спасского  муниципального  района

Приморского  края

                                                  Решение

23 мая 2014 года                        с. Прохоры                                              №  62

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, лиц замещающих муниципальные должности  муниципальной службы на постоянной основе которые обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги(га) и несовершеннолетних детей»

Во исполнение Федеральных законов: от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О реестре должностей муници​пальной службы в Приморском крае» Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Устава Прохорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы на постоянной основе которые обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги(га) и несовершеннолетних детей, согласно приложения № 1 данного решения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Прохорского сельского  поселения                                                          В.М. Прохоров
Приложение № 1

к Решению муниципального комитета

Прохорского сельского поселения

от 23.05.2014 № 62

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ЛИЦ ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ В ПРОХОРСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
1. Перечень лиц замещающих муниципальные должности:
1. 1.   Председатель муниципального комитета Прохорского сельского
     поселения.
Глава Прохорского сельского поселения / Глава администрации
    Прохорского сельского поселения.

2. Перечень должностей муниципальной службы:
2.1. Высшая группа должностей муниципальной службы:

    - заместитель главы администрации.
2.2. Главная группа должностей муниципальной службы:

    - главный специалист 2 разряда – главный бухгалтер.

2.3. Ведущая группа должностей муниципальной службы:

- ведущий специалист 2 разряда.

2.4. Старшая группа должностей муниципальной службы:

    - старший специалист 2 разряда.

[image: image1]